[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会　　　【訂正版】
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
Ｇ発23－050
2023年10月11日
ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
					　　　　　　地区ガバナー	  　 L 北野　淳子
					　　　　　　地区YCE委員長  L 金井　和久

冬期青少年交換(YCE)受入家庭　申込受付終了のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、先般ご案内しております冬期受入家庭の募集につきまして、おかげ様で募集数に達しましたので、申込を締め切らせていただきます。皆様のご協力に感謝申し上げます。
現在受入れを検討中のご家庭・クラブにおかれましては、ぜひ夏期受入家庭募集の際にご応募くださいますよう宜しくお願いいたします。
敬具

同文写送信先：ゾーン・チェアパーソン、地区YCE委員会
image2.png